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İlki Ankamer (Ankara Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi) ve KORDER işbirliği ile 2011 
yılında gerçekleştirilen “DÜNDEN BUGÜNE KORUMA TOPLANTISI-I: Ankara” toplantısı 
sonucunda kurumlar arası işbirliğinin önemi vurgulanmış ve koruma alanındaki toplantıların 
devamlılığının sağlanması kararı alınmıştır. Bu doğrultuda VEKAM ve KORDER işbirliği ile 
koruma alanında çalışan kişi, kurum ve kuruluşlar arasındaki diyaloğun güçlendirilmesi, Ankara 
Kent Merkezi’nde yapılan koruma uygulamaları ve projelerinin belgelenmesi ve bu belgeleme ile 
gelecekte yapılacak olan uygulama ve projeler için bir altlık oluşturularak alandaki çalışmaların 
desteklenmesi amacıyla, “DÜNDEN BUGÜNE KORUMA TOPLANTISI II: 2004’TEN 
GÜNÜMÜZE ANKARA KENT MERKEZİNDE KORUMA PROJE VE UYGULAMALARI” 
başlıklı ikinci bir toplantının düzenlenmesine karar verilmiştir. 

2004 yılında Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu’nda yapılan değişiklikler ile birlikte 
devam eden yıllardaki yeni kanun ve kanun hükmünde kararnameler1 tüm Türkiye’de, kültürel 
mirasın önemli bir parçası olduğu yapılı çevrenin değişimini hızlandırmıştır.  Bu değişim ile 
paralel olarak Ankara Kent Merkezi’ndeki koruma proje ve uygulamalarının sayısı artmış, fakat 
yapılan bu koruma proje ve uygulamalarına yönelik bilgiler, geçen 15 yıldan fazla bir süre içinde 
şeffaf bir şekilde paylaşılamamış ve yaşanan bu değişim yeterince belgelenememiştir.   

Düzenlenecek toplantı, yasa değişiklikleriyle yapılan proje ve uygulama örneklerini ele alarak 
bahsi geçen yıllardan itibaren Ankara Kent Merkezi’nde yapılan koruma uygulamalarını 
belgelemeyi, bu süreçlerde uygulayıcıların deneyimlerini, karşılaştıkları sınırlılıkları, bu 
sınırlılıkların iyileştirilebilmesi için getirilebilecek önerileri sunmayı; Ankara Kent Merkezi’nde 
yapılan çalışmalarla ilgili her türlü bilgiyi derleyerek gerek bilimsel gerek gelecek uygulamalara 
da katkıda bulunması amacıyla kamuoyu ve bilimsel çevrelerle paylaşarak gündeme getirmeyi 
hedeflemektedir. Bu hedef doğrultusunda, toplantıda sunum yapacak katılımcıların Ankara Kent 
Merkezi’nde 2004 yılı sonrasında teşhir, tanzim ve çevre düzenleme işleri de dahil olmak üzere 
koruma projesi ve uygulaması yapmış olması beklenmektedir. 

  

                                                
1 5226 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ile Çeşitli Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanun (2004), 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak 
Kullanılması Hakkında Kanun (2005), 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun 
(2012) ile 648 (2011) sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde 
Kararname bu değişikliklere örnektir. 
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11-12 Kasım 2020 tarihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleştirilecek toplantıda ele alınacak proje 
ve uygulama konuları, Ankara’nın çok katmanlı kültürel mirası göz önünde bulundurularak 
belirlenmiş ve aşağıda listelenmiş olup, çoğaltılmaya ve çeşitlendirmeye açıktır: 

- Kentsel Alanlar 
- Anıtsal Nitelikteki Mimarlık Örnekleri 
- Sivil Mimarlık Örnekleri 
- Endüstri Mirası 
- Modern Mimari Miras 
- Kentsel Arkeolojik Alanlar 

Bu toplantıya katılım 2 kategoride olabilmektedir:  

● Sözlü ve görsel proje ve uygulama sunuşları ile  
● Proje ve uygulamayı anlatan poster ile  

Katılımcıların bu iki katılım kategorisinden birini seçmeleri ve özetlerinde tercihlerini belirtmeleri 
gerekmektedir.  

Toplantı, bu sunumlar çerçevesinde ortaya çıkacak görüşlerin tartışıldığı “Ankara Kent 
Merkezi’nde 2004 yılı Sonrası Yapılan Koruma Proje ve Uygulamalarının Değerlendirmesi” 
başlıklı bir forum ile sonlanacaktır. Ayrıca, konuyla ilgili açılış konuşmaları ve tematik sunuşların 
da yapılacağı toplantıda, KORDER ve VEKAM tarafından ortaklaşa hazırlanan Ankara’da 
yapılmış koruma proje ve uygulamalarının yer aldığı bir veri tabanı ve etkileşimli bir haritanın 
tanıtım sunumu da yapılacaktır. Toplantı sunumları, Koç Üniversitesi VEKAM Yayınları 
tarafından bildiri biçiminde e-kitap olarak da yayınlanacaktır.   

Toplantıya proje ve uygulamalarını sunarak katkı yapmak isteyenlerin 300 kelimeyi aşmayan 
proje özet ve bilgileriyle ekteki başvuru dosyasını doldurarak beraberinde en az 3 en fazla 5 
görselle 14 Eylül 2020 tarihine kadar dundenbugunekoruma2@gmail.com e-posta adresine 
göndermeleri gerekmektedir. Toplantıda sunum yapacak kişi ve kurumlara geri bildirim 1 Ekim 
2020 tarihine kadar yapılacaktır.  

Bu toplantıda bizimle birlikte olmanız, hedeflediğimiz tartışma ve paylaşım ortamının çok yönlü 
ve verimli olmasına önemli katkılar sağlayacaktır. 

Duyuruları konuyla ilgili kişi ve kurumlara iletmeniz ve katılmanız dileğiyle, 

Sevgi ve saygılarımızla, 

KORDER YK & VEKAM  
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ETKİNLİK TAKVİMİ 

 

Toplantının İlanı: 10 Ağustos 2020 Pazartesi 

Özet Gönderilmesi için Son Tarih: 14 Eylül 2020 Pazartesi 

Özet Yazarlarının Katılımları için Bilgilendirilmesi: 1 Ekim 2020 Perşembe 

Poster Teslimi: 9 Ekim 2020 Cuma  

Toplantı Programının İlanı: 16 Ekim 2020, Cuma 

Toplantı Tarihi: 11-12 Kasım 2020 

 

 

DÜZENLEME KURULU  

Pınar Aykaç (KORDER) 

Müge Tunca Bahçeci (KORDER) 

Ceyda Cüceloğlu (VEKAM) 

Leyla Etyemez Çıplak (KORDER)  

N. Cansen Kılıççöte (KORDER) 

Arzu Beril Kırcı (VEKAM) 

Gökhan Okumuş (KORDER) 

Özgün Özçakır (KORDER) 

Merve Öztürk (KORDER) 

Ali Fuat Tek (KORDER) 

Filiz Yenişehirlioğlu (VEKAM)  

SEKRETERYA  

Ceyda Cüceloğlu (VEKAM) 

Arzu Beril Kırcı (VEKAM)  

Gökhan Okumuş (KORDER) 

Merve Öztürk (KORDER) 
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